
Netto

 

7441

Rågelejevej 2

3210  Vejby

35954716

31-08-2023 1
15-06-2018

1
21-09-2016

1
12-02-2016

1
1  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time

Retssikkerhedsblanket udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer -
herunder fersk kylling, mælk og pålæg i køle- og fryseinventar i
butik og på lager. Adskillelse af fødevarer. Virksomhedens har
mundtlig redegjort for deres procedurer ved opfyldning af
fødevarer med kølekrav. Vejledt generelt om reglerne for at
virksomheden sikre at kølekæden ikke brydes.
Følgende er konstateret: Toiletdør og dør til forrum står åbent
under tilsynet. Der er derfor direkte adgang til lager, hvor der
opbevares emballerede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for toilet og forrum til toilet.
Vejledt konkret om løsningsforslag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, køle- og fryseinventar i butik, hylder med tørvarer
samt grøntafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
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af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur for perioden april 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om at virksomheden ikke stiller frugt og grønt foran kontrolrapport, da den skal
være synlig og læsbar for kunden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kylling,
mejeriprodukter, pålæg, brød og morgenmadsprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk


